14.653 2). As despesas de deslocamento e 

emissão de ART estarão sob a 

responsabilidade da CONTRATADA).

VALOR TOTAL

PROPOSTA VENCEDORA

Dallabrida Avaliações, Perícias e Projetos Eireli ME

CNPJ: 26.104.739/0001-37

VALOR TOTAL DA  AQUISIÇÃO
R$ 20.060,00

(Vinte mil e sessenta reais)

CONSUL ENGENHARIA LTDA
AM2B ENGENHARIA LTDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE/

MEDIDA
QTD

GRAU DE

JURISDIÇÃO

MÉDIA DE 

PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS